
 
 

   
 

 

 

Warszawa, 08.10.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. postępowania na zakup i dostawę 2000 szt. telefonów komórkowych oraz 
800 szt. modemów i routerów – sprawa nr 2613.23.2024.AC 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający - Centrum 
Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych – informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 

CZĘŚĆ NR 1 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

32 495 577,87 zł brutto 

2. 
JUPITER-INTEGRATION Sp. z o.o. 

Ul. Żegańska 2a 
04-713 Warszawa 

4 683 576,45 zł brutto 

3. 
MBA SYSTEM Sp. z o.o. 

Ul. J. Chłopickiego 18 
04-314 Warszawa 

3 305 944,80 zł brutto 

4. 
MOBILE CITY Bartosz Nosiński 

Ul. Ks. Jakuba Wujka 15/17 
61-581 Poznań 

39 430,11 zł brutto 

5. 
ORANGE POLSKA S.A. 
Aleje Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 
4 102 683,37 zł brutto 

CZĘŚĆ NR 2 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

1 027 325,52 zł brutto 

 
  

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonała: Agnieszka CHODOREK 
dnia 08.10.2024 r. 
tel. 261-848-159 
   

 
                              CENTRUM  
          ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI 
                         SIŁ ZBROJNYCH 
                            im. Mariana Rejewskiego  

                     ul. Żwirki i Wigury 9/13 
                        00-909 Warszawa 

 
 
 

 


